令和７年５月９日

保護者 様

須賀川市立白江小学校長 矢部 吉彦

運動会延期のお知らせ

新緑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、明日５月１０日（土）に予定しておりました運動会ですが、雨天が予報されているため、

５月１１日（日）へ延期することといたしました。それに伴いまして、運動会の

日時とその後の登校日等は下記のとおりになりますのでお知らせいたします。

記

１ 日 時  令和７年５月１１日（日） 午前８時３０分～午前１１時５０分

• 下校時刻は午後１２時２０分（昼食なし）を予定しております。

   • ５／１１（日）も運動会が実施できなかった場合は以下のように実施します。

 ５／１１（日） ５／１２（月） 5/13(火) ～ 16(金)

５／１１（日）実施の場合 運動会 振替休業日 通常の授業

５／１１（日）中止の場合

※
休業日

通常の授業

(弁当持参)
ブロックごとに実施

※ １１（日）に運動会が実施できなかった場合、５月１２日は通常の授業日となります。

給食がありませんので、お弁当を持たせてください。全学年での運動会は中止とし、下学

年・上学年ブロックに分かれ、体育学習として実施します（自由参観といたします）。体

育学習は５月１３日（火）～１６日（金）に実施する予定です。日程等につきましては、

後日改めて連絡いたします。

２ その他

運動会当日、会場作成や駐車場誘導等でご協力くださる保護者の皆様におかれましても、１１日

（日）でのお手伝いをお願いいたします。日程変更に伴い、ご協力が難しい場合には学校までご連絡

ください。

（ 事務担当：白江小学校 教頭 鈴木豪展 TEL 65-2191 ）